
POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/843  15.10.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      4.závod seriálu                                     

-------------------------------------
Třída MX 2 (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  81 STRNAD   JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                       KTM 125          25 25    50

      2. 171 KULHÁNEK ADAM      A NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  HONDA 250 4T     22 20    42

      3. 271 LAUBER   ADAM      B NE 99 VRTAL MX TE AM/ČISTÁ           KTM 250 4T       18 22    40

      4.  38 ŠAŠEK    STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       SUZUKI 250 4T    20 18    38

      5. 113 BRÁDKA   MARTIN    B CH 79 MŠENÉ LÁZN Ě                   KTM 125          16 16    32

      6. 224 TISO Ň    OND ŘEJ    B NE 97 MOTORACING PLZE Ň/VEJPRNICE    KTM 250 4T       14 15    29

      7.  12 GÖRGES   DAVID     A NE 95 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE         KAWASAKI 250 4T  15  0    15

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 15.10.2016  * 17:11:05 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/843  15.10.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      4.závod seriálu                                     

--------------------------------------
Třída MX 1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 115 PAUL        OP TOMÁŠ    A NE 86 AMK HO RŠOVSKÝ TÝN v AČR     SUZUKI 450     25 25    50

      2. 101 VAŠÍ ČEK     OP JI ŘÍ     B CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV  HUSQVARNA  450  20 22    42

      3.  87 FOJTÍK      OP PETR     B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV   YAMAHA 450     22 20    42

      4.  50 SLAVÍK      OP JIND ŘICH A -- 95 PÍSEK                       KTM 250 2T     16 18    34

      5.  77 VOKÁ Č       OP MIROSLAV A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň            KAWASAKI 450   18 15    33

      6. 811 ŠKRABÁLEK   OP DAVID    A S Č 91 JINO ČANY                    KAWASAKI 450   14 16    30

      7. 161 BULÍK       OP PETR     A NE 89 TIS u BLATNA                KAWASAKI 450   15 13    28

      8. 188 VAŠTA       OP JAN      A -- 94 PLZE Ň RADOBYČICE            HUSQVARNA 250  13 14    27

      9. 812 ŠIMÁ ČEK     OP JAN      B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5           KAWASAKI 450   12 12    24

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 15.10.2016  * 17:11:28 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/843  15.10.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      4.závod seriálu                                     

------------------------------------------------- S tart 14:25:34 
Třída MX 2 (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  81 STRNAD   JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                       KTM 125           17  23:34.623             25

      2. 171 KULHÁNEK ADAM      A NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  HONDA 250 4T      17  23:55.272    :20.6 49  22

      3.  38 ŠAŠEK    STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       SUZUKI 250 4T     17  23:58.425    :23.802  20

      4. 271 LAUBER   ADAM      B NE 99 VRTAL MX TE AM/ČISTÁ           KTM 250 4T        17  24:05.775    : 31.152  18

      5. 113 BRÁDKA   MARTIN    B CH 79 MŠENÉ LÁZN Ě                   KTM 125           17  24:18.957    :44.334  16

      6.  12 GÖRGES   DAVID     A NE 95 SPORT TEAM SN/ ČIŽICE         KAWASAKI 250 4T   17  24:23.779    :4 9.156  15

      7. 224 TISO Ň    OND ŘEJ    B NE 97 MOTORACING PLZE Ň/VEJPRNICE    KTM 250 4T        16  23:16.043   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  81  ... 51,915 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:19.690 st. č.:  224  v kole  2  rychlost:  54,210 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 15.10.2016  * 14:50:51 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/843  15.10.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      4.závod seriálu                                     

-------------------------------------------------- Start 14:25:34 
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 115 PAUL        OP TOMÁŠ    A NE 86 AMK HO RŠOVSKÝ TÝN v AČR     SUZUKI 450      17  23:03.636             25

      2.  87 FOJTÍK      OP PETR     B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV   YAMAHA 450      17  23:10.246    :06.610  22

      3. 101 VAŠÍ ČEK     OP JI ŘÍ     B CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV  HUSQVARNA  450   17  23:13.316    :09.680  20

      4.  77 VOKÁ Č       OP MIROSLAV A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň            KAWASAKI 450    17  23:20.486    :16.85 0  18

      5.  50 SLAVÍK      OP JIND ŘICH A -- 95 PÍSEK                       KTM 250 2T      17  23:38.108    :34.472  16

      6. 161 BULÍK       OP PETR     A NE 89 TIS u BLATNA                KAWASAKI 450    17  23:55.975     :52.339  15

      7. 811 ŠKRABÁLEK   OP DAVID    A S Č 91 JINO ČANY                    KAWASAKI 450    17  23:59.71 9    :56.083  14

      8. 188 VAŠTA       OP JAN      A -- 94 PLZE Ň RADOBYČICE            HUSQVARNA 250   17  24:07.117  01:03 .481  13

      9. 812 ŠIMÁ ČEK     OP JAN      B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5           KAWASAKI 450    10  14:36.596   -7  LAPS  12

  Nestartovali:
          80 WILDT       OP JI ŘÍ     B S Č 94 PRAHA 6                     YAMAHA 450     

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  115  ... 53,078 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:17.574 st. č.:  115  v kole  3  rychlost:  55,689 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 15.10.2016  * 14:51:14 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/843  15.10.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      4.závod seriálu                                     

-------------------------------------------------- Start 14:25:34 
Třída MX 2 + MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 115 PAUL        OP TOMÁŠ     A NE 2 86 AMK  HORŠOVSKÝ TÝN v A ČR       SUZUKI 450        17  23:03.636             25

      2.  87 FOJTÍK      OP PETR      B S Č 2 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJE ČOV     YAMAHA 450        17  23:10.246    :06.610  22

      3. 101 VAŠÍ ČEK     OP JI ŘÍ      B CH 2 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV    HUSQ VARNA 450     17  23:13.316    :09.680  20

      4.  77 VOKÁ Č       OP MIROSLAV  A NE 2 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň              KAWASAKI 450      17  23:20.486    :1 6.850  18

      5.  81 STRNAD         JAROSLAV  M -- 1 00 MIR OŠOV                       KTM 125           17  23 :34.623    :30.987  16

      6.  50 SLAVÍK      OP JIND ŘICH  A -- 2 95 PÍSEK                         KTM 25 0 2T        17  23:38.108    :34.472  15

      7. 171 KULHÁNEK       ADAM      A NE 1 93 MOT OKLUB KŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  HONDA 250 4T      17  23:55.272    :51.6 36  14

      8. 161 BULÍK       OP PETR      A NE 2 89 TIS  u BLATNA                  KAWASAKI 450      17  23 :55.975    :52.339  13

      9.  38 ŠAŠEK          STANISLAV B NE 1 91 MIR OŠOV                       SUZUKI 250 4T     17  23 :58.425    :54.789  12

     10. 811 ŠKRABÁLEK   OP DAVID     A S Č 2 91 JINO ČANY                      KAWASAKI 450      17  23:5 9.719    :56.083  11

     11. 271 LAUBER         ADAM      B NE 1 99 VRT AL MX TEAM/ ČISTÁ           KTM 250 4T        17  24:05.775  01: 02.139  10

     12. 188 VAŠTA       OP JAN       A -- 2 94 PLZ EŇ RADOBYČICE              HUSQVARNA 250     17  24:07.117  0 1:03.481   9

     13. 113 BRÁDKA         MARTIN    B CH 1 79 MŠE NÉ LÁZNĚ                   KTM 125           17  24:18.957  01:15.321   8

     14.  12 GÖRGES         DAVID     A NE 1 95 SPO RT TEAM SN/ ČIŽICE         KAWASAKI 250 4T   17  24:23.779  01:2 0.143   7

     15. 224 TISO Ň          OND ŘEJ    B NE 1 97 MOTORACING PLZE Ň/VEJPRNICE    KTM 250 4T        16  23:16.043   -1  LAP    6

     16. 812 ŠIMÁ ČEK     OP JAN       B -- 2 82 SMS PRAHA/PRAHA 5             KAWASAKI 450      10  14:36.596   -7  LAPS    5

  Nestartovali:
          80 WILDT       OP JI ŘÍ      B S Č 2 94 PRAHA 6                       YAMAHA 450       

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  115  ... 53,078 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:17.574 st. č.:  115  v kole  3  rychlost:  55,689 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 15.10.2016  * 14:49:35 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/843  15.10.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      4.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ------- Start 14:25:34 
Třída MX 2 + MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  12  38  81 113 171 224 271  50  77  80  87 101 11 5 161 188 811 812
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 115 161  87  77  38 811 188 271 101 171  81 11 3  12 812  50 224  //
  2. 115 161  87  77  38 811 101 171  81 113  12 22 4 812  50 188 271  //
  3. 115  87 161  77 101  38 811 171  81 113  50  1 2 224 188 812 271  //
  4. 115  87  77 161 101 811 171  38  81  50 113  1 2 224 188 812 271  //
  5. 115  87  77 101 161 811  81 171  38  50 113  1 2 224 188 271 812  //
  6. 115  87  77 101 161 811  81 171  38  50 113  1 2 188 224 271 812  //
  7. 115  87  77 101 161 811  81 171  38  50 113  1 2 188 271 224 812  //
  8. 115  87  77 101  81 161 811  50 171  38 113 18 8  12 271 224 812  //
  9. 115  87  77 101  81 161  50 811 171  38 188 11 3 271  12 224 812  //
 10. 115  87  77 101  81  50 161 811 171  38 188 27 1 113  12 224 812  //
 11. 115  87  77 101  81  50 161 811 171  38 188 27 1 113  12 224  //
 12. 115  87  77 101  81  50 161 811 171  38 188 27 1 113  12 224  //
 13. 115  87  77 101  81  50 161 811  38 171 188 27 1 113  12 224  //
 14. 115  87  77 101  81  50 161 171 811  38 188 27 1 113  12  // 224
 15. 115  87 101  77  81  50 161 171 811  38 188 27 1 113  12  // 224
 16. 115  87 101  77  81  50 171 161 811  38 271 18 8 113  12  // 224
 17. 115  87 101  77  81  50 171 161  38 811 271 18 8 113  12

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 15.10.2016  * 14:49:44 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/843  15.10.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      4.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 2 + MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 12  GÖRGES DAVID  38  ŠAŠEK STANISLAV  81  STRNAD JA ROSLAV 113  BRÁDKA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.356   01:40.356   1 01:34.931   01:34.931    1 01:38.853   01:38.853   1 01:39.616   01:39.61 6 
  2 03:06.196   01:25.840   2 02:57.851  >01:22.920 <   2 03:03.286   01:24.433   2 03:04.590   01:24.97 4 
  3 04:30.701   01:24.505   3 04:21.078   01:23.227    3 04:24.378   01:21.092   3 04:28.736   01:24.14 6 
  4 05:53.914  >01:23.213<   4 05:46.086   01:25.008    4 05:46.693   01:22.315   4 05:53.236   01:24.50 0 
  5 07:18.219   01:24.305   5 07:09.228   01:23.142    5 07:07.733  >01:21.040<   5 07:17.679   01:24.44 3 
  6 08:42.537   01:24.318   6 08:32.206   01:22.978    6 08:29.165   01:21.432   6 08:42.044   01:24.36 5 
  7 10:07.361   01:24.824   7 09:55.465   01:23.259    7 09:52.047   01:22.882   7 10:05.934   01:23.89 0 
  8 11:32.687   01:25.326   8 11:19.004   01:23.539    8 11:13.937   01:21.890   8 11:29.779   01:23.84 5 
  9 12:58.629   01:25.942   9 12:42.835   01:23.831    9 12:36.149   01:22.212   9 12:55.368   01:25.58 9 
 10 14:24.791   01:26.162  10 14:06.740   01:23.905   10 13:58.393   01:22.244  10 14:21.333   01:25.96 5 
 11 15:49.072   01:24.281  11 15:30.609   01:23.869   11 15:20.452   01:22.059  11 15:46.043   01:24.71 0 
 12 17:14.032   01:24.960  12 16:54.963   01:24.354   12 16:43.067   01:22.615  12 17:10.325   01:24.28 2 
 13 18:38.124   01:24.092  13 18:19.038   01:24.075   13 18:05.325   01:22.258  13 18:33.823   01:23.49 8 
 14 20:03.084   01:24.960  14 19:44.444   01:25.406   14 19:28.179   01:22.854  14 19:57.299  >01:23.47 6<
 15 21:29.552   01:26.468  15 21:08.896   01:24.452   15 20:50.892   01:22.713  15 21:22.258   01:24.95 9 
 16 22:56.130   01:26.578  16 22:33.412   01:24.516   16 22:12.845   01:21.953  16 22:47.501   01:25.24 3 
 17 24:23.779   01:27.649  17 23:58.425   01:25.013   17 23:34.623   01:21.778  17 24:18.957   01:31.45 6 

171  KULHÁNEK ADAM 224  TISO Ň ONDŘEJ 271  LAUBER ADAM  50  SLAVÍK      OP JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.322   01:38.322   1 01:47.347   01:47.347    1 01:37.200   01:37.200   1 01:42.689   01:42.68 9 
  2 03:01.673   01:23.351   2 03:07.037  >01:19.690 <   2 03:09.897   01:32.697   2 03:08.259   01:25.57 0 
  3 04:22.997  >01:21.324<   3 04:31.738   01:24.701    3 04:35.971   01:26.074   3 04:29.279   01:21.02 0 
  4 05:45.032   01:22.035   4 05:55.904   01:24.166    4 05:59.874   01:23.903   4 05:50.888   01:21.60 9 
  5 07:08.412   01:23.380   5 07:20.701   01:24.797    5 07:23.324   01:23.450   5 07:12.229   01:21.34 1 
  6 08:31.532   01:23.120   6 08:45.627   01:24.926    6 08:46.851   01:23.527   6 08:33.011  >01:20.78 2<
  7 09:54.555   01:23.023   7 10:10.682   01:25.055    7 10:10.357   01:23.506   7 09:56.100   01:23.08 9 
  8 11:18.173   01:23.618   8 11:36.831   01:26.149    8 11:33.573   01:23.216   8 11:17.230   01:21.13 0 
  9 12:42.186   01:24.013   9 13:02.066   01:25.235    9 12:57.223   01:23.650   9 12:39.865   01:22.63 5 
 10 14:06.123   01:23.937  10 14:27.098   01:25.032   10 14:20.733   01:23.510  10 14:02.220   01:22.35 5 
 11 15:30.168   01:24.045  11 15:53.012   01:25.914   11 15:44.642   01:23.909  11 15:25.165   01:22.94 5 
 12 16:54.491   01:24.323  12 17:19.226   01:26.214   12 17:08.490   01:23.848  12 16:46.269   01:21.10 4 
 13 18:19.579   01:25.088  13 18:47.464   01:28.238   13 18:32.869   01:24.379  13 18:10.267   01:23.99 8 
 14 19:43.005   01:23.426  14 20:17.434   01:29.970   14 19:56.008   01:23.139  14 19:32.158   01:21.89 1 
 15 21:07.358   01:24.353  15 21:46.321   01:28.887   15 21:19.093  >01:23.085<  15 20:54.357   01:22.19 9 
 16 22:30.765   01:23.407  16 23:16.043   01:29.722   16 22:42.551   01:23.458  16 22:15.286   01:20.92 9 
 17 23:55.272   01:24.507  17 24:05.775   01:23.224  17 23:38.108   01:22.822  

 77  VOKÁ Č       OP MIROSLAV  87  FOJTÍK      OP PETR 101  VAŠÍ ČEK     OP JI ŘÍ 115  PAUL        OP TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.874   01:33.874   1 01:33.231   01:33.231    1 01:37.753   01:37.753   1 01:27.808   01:27.80 8 
  2 02:56.413   01:22.539   2 02:55.261   01:22.030    2 02:59.623   01:21.870   2 02:46.159   01:18.35 1 
  3 04:18.322   01:21.909   3 04:15.838   01:20.577    3 04:20.372   01:20.749   3 04:03.733  >01:17.57 4<
  4 05:38.558   01:20.236   4 05:36.042  >01:20.204 <   4 05:41.212   01:20.840   4 05:23.184   01:19.45 1 
  5 06:59.581   01:21.023   5 06:57.097   01:21.055    5 07:03.412   01:22.200   5 06:42.172   01:18.98 8 
  6 08:19.978   01:20.397   6 08:17.958   01:20.861    6 08:23.669   01:20.257   6 08:02.889   01:20.71 7 
  7 09:40.903   01:20.925   7 09:38.276   01:20.318    7 09:43.898   01:20.229   7 09:23.074   01:20.18 5 
  8 11:02.285   01:21.382   8 10:58.592   01:20.316    8 11:04.839   01:20.941   8 10:42.183   01:19.10 9 
  9 12:24.577   01:22.292   9 12:20.023   01:21.431    9 12:25.769   01:20.930   9 12:02.948   01:20.76 5 
 10 13:46.869   01:22.292  10 13:42.017   01:21.994   10 13:47.545   01:21.776  10 13:24.277   01:21.32 9 
 11 15:07.357   01:20.488  11 15:04.689   01:22.672   11 15:08.374   01:20.829  11 14:46.211   01:21.93 4 
 12 16:27.530  >01:20.173<  12 16:25.699   01:21.010   12 16:28.774   01:20.400  12 16:07.775   01:21.56 4 
 13 17:47.880   01:20.350  13 17:46.672   01:20.973   13 17:49.116   01:20.342  13 17:27.876   01:20.10 1 
 14 19:08.860   01:20.980  14 19:08.071   01:21.399   14 19:09.992   01:20.876  14 18:49.851   01:21.97 5 
 15 20:30.901   01:22.041  15 20:28.867   01:20.796   15 20:30.174  >01:20.182<  15 20:11.665   01:21.81 4 
 16 21:53.358   01:22.457  16 21:49.409   01:20.542   16 21:51.280   01:21.106  16 21:35.112   01:23.44 7 
 17 23:20.486   01:27.128  17 23:10.246   01:20.837   17 23:13.316   01:22.036  17 23:03.636   01:28.52 4 



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/843  15.10.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      4.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 2 + MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- str. 2

